1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

24 декабря 2010 года

   г. Ге​ор​ги​евск

      № 558-50
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Георгиевска от 2 ноября 2004 года №  317-32 «Об утверждении  городской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005-2011 годы»
В связи с заключением соглашения  о предоставлении субсидий на пе​реселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного аварий​ным после 01 января 2007 года и уточнением  объёмов финансирования рас​ходов, направляемых в 2010 году на реализацию мероприятий Программы, в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска,  на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Совета депутатов города Георгиевска от 2 ноября 2004 года № 317-32 «Об утверждении городской целевой программы «Пере​селение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георги​евске на 2005 – 2011 годы» следующие изменения:
1.1.  В Паспорте городской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005-2011 годы» (далее – Программа) в позиции «Прогнозируемые объёмы и ис​точники финансирования Программы» слова

	«для реализации мероприятий Программы тре​буется:

средств бюджета Ставрополь​ского края 13,5 миллионов руб​лей, в том числе:

	I этап                 в 2005 – 2009 году – 13,5 миллионов рублей, из них:

	в 2005 году – 3,5 миллионов рублей;

	в 2006 году – без финансирования;

в 2007 году – 10,0 миллионов рублей;

в 2008 году – без финансирования;

в 2009 году – без финансирования

II этап               в 2010-2011 году – без финансирования, их них:

в 2010 году – без финансирования;

в 2011 году – без финансирования»

заменить словами

	«для реализации мероприятий Программы тре​буется:

  средств бюджета Ставрополь​ского края 28,462  миллионов рублей, в том числе:

	I этап                 в 2005 – 2009 году – 13,5 миллионов рублей, из них:

	в 2005 году – 3,5 миллионов рублей;

	в 2006 году – без финансирования;

в 2007 году – 10,0 миллионов рублей;

в 2008 году – без финансирования;

в 2009 году – без финансирования

II этап               в 2010-2011 году – 14,962 миллионов рублей, их них:

в 2010 году – 14,962 миллионов рублей;

в 2011 году – без финансирования».

         1.2.  Приложение  2  к  Программе  изложить в  редакции  согласно приложению.
2.  Финансовому управлению администрации города Георгиевска (Гав​риленко) внести  соответствующие изменения в  бюджет города  Георгиевска на 2010 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​ко​вания (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 декабря 2010 года.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​сто​ян​ные ко​миссии по экономической политике, бюджету, налогам, бан​кам и финан​сам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоян​ную кон​трольно-ре​визи​онную комиссию (Лисицын) Думы го​рода Георгиев​ска.
Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина